
 

 

ADM.3810.02.2022 

Toruń, 29 września 2022 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pn: Świadczenie usługi sprzątania i utrzymania 

czystości w obiektach Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu 

 

Wojewódzka Biblioteka Publiczna – Książnica Kopernikańska w Toruniu, jako Zamawiający, działając na 

podstawie art. 252 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 

r. poz. 1710) zwaną dalej ustawą Pzp, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty dla poszczególnych 

części zamówienia: 

 

Część  nr 1 – Sprzątanie filii bibliotecznych nr 2 i 5 

 

Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIX. Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) wybrana została oferta złożona przez: 

Fresh Team Sp. z o.o. 

ul. Granitowa 6, 87-100 Toruń 

za cenę 13 244,37 zł brutto 

 

Punktację przyznaną ofertom przedstawia poniższa tabela: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba wykonawcy 
Liczba punktów w 
kryterium - Cena  

1. 
ROKA-ZIOMEK Sp. Komandytowa  

ul. Medyczna 8, 09-400 Płock 
51,28 

2. 
F.U.M.A.D. SERVICE Mirosław Droń 

Jamielnik Kolonia 11A, 21-450 Stoczek Łukowski 
26,01 

3. 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „EMIR”  
Sp. z o.o. 
Ul. Barska 10, 87-800 Włocławek 

90,64 

4. 
MATMAX Systemy Sprzątające Majcherek Sp. k. 
ul. Tenisowa 27, 71-073 Szczecin 

52,89 

5. 
Fresh Team Sp. z o.o. 

ul. Granitowa 6, 87-100 Toruń 
100 

6. 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Paweł Kotwica 

Ojrzanowo 66C, 89-200 Łabiszyn 
Oferta odrzucona 

 
 



 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca złożył ofertę spełniającą wszystkie warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu 

a jego oferta nie podlega odrzuceniu. Oferta wybranego Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny określonych w SWZ. 

 

Ponadto, Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Paweł Kotwica z 

siedzibą w Łabiszynie na podstawie: 

1) art. 226 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp ,tj. oferta jest niezgodna z przepisami 

ustawy Pzp, gdyż nie została opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem 

zaufanym lub podpisem osobistym Wykonawcy; 

2) art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, tj. jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia - Wykonawca 

w formularzu ofertowym wskazał, iż jego oferta nie podlega rozdzieleniu na części zamówienia. 

 

Część nr 2 - Sprzątanie filii bibliotecznych nr 1, 3, 4, 6, 7, 11, 12, 14 i 16 

 

Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIX. Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) wybrana została oferta złożona przez: 

Fresh Team Sp. z o.o. 

ul. Granitowa 6, 87-100 Toruń 

za cenę 307.522,77 zł brutto 

 

Punktację przyznaną ofertom przedstawia poniższa tabela: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba wykonawcy 
Liczba punktów w 
kryterium - Cena  

1. 
ROKA-ZIOMEK Sp. Komandytowa  

ul. Medyczna 8, 09-400 Płock 
64,46 

2. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „EMIR”  
Sp. z o.o. 
Ul. Barska 10, 87-800 Włocławek 

82,35 

3. 
MATMAX Systemy Sprzątające Majcherek Sp. k. 
ul. Tenisowa 27, 71-073 Szczecin 

56,42 

4. 
Fresh Team Sp. z o.o. 

ul. Granitowa 6, 87-100 Toruń 
100 

5. 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Paweł Kotwica 

Ojrzanowo 66C, 89-200 Łabiszyn 
Oferta odrzucona 

 



 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca złożył ofertę spełniającą wszystkie warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu 

a jego oferta nie podlega odrzuceniu. Oferta wybranego Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny określonych w SWZ. 

 

Ponadto, Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Paweł Kotwica z 

siedzibą w Łabiszynie na podstawie: 

1) art. 226 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp ,tj. oferta jest niezgodna z przepisami 

ustawy Pzp, gdyż nie została opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem 

zaufanym lub podpisem osobistym Wykonawcy; 

2) art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, tj. jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia - Wykonawca 

w formularzu ofertowym wskazał, iż jego oferta nie podlega rozdzieleniu na części zamówienia. 

 

 

Zatwierdzam 

Danetta Ryszkowska-Mirowska 

Dyrektor WBP-KK w Toruniu 

Kierownik Zamawiającego 

 

 


